БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ ИШЛЕ АУЫЛЫ УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ
453471 Аурғазы  районы,
Ишле ауылы, Ленин урамы, 23
83474524497 ishly2007@yandex.ru

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С. ИШЛЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453471 Аургазинский район,
с.Ишлы, ул.Ленина, 23
___________________________________________________________________________
БОЙОРОҠ										ПРИКАЗ
31.08.2020                                                           № ___        		        от 31.08.2020 г

О назначении ответственных за безопасную перевозку обучающихся

В целях  безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Возложить ответственность за безопасную перевозку обучающихся и состояние работы в школе по предупреждению дорожно-транспортных происшествий на директора школы и  на преподавателя-организатора ОБЖ Сафина Ф.М.
2. Преподавателю-организатору ОБЖ Сафину Ф.М. разработать и утвердить график движения школьных автобусов
3. В случае отсутствия преподавателя-организатора ОБЖ (выезд на семинары, сборы, прохождение курсов, болезнь и т.д.) ответственность за безопасную перевозку обучающихся возложить на учителей Галиуллину З.Т., Латыпову Р.Н., Мухамедьярову Ф.Я.
4. Ответственным за безопасную перевозку обучающихся проводить ежедневные инструктажи по технике безопасности во время перевозок, держать постоянную связь с родителями.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                   Директор:                                З.С.Зубаирова

С приказом ознакомлены:                       Ф.М.Сафин
         З.Т.Галиуллина
         Р.Н.Латыпова
                                                                    Ф.Я.Мухамедьярова